
Consiliul Local al municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080, 

telefon. 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e.-mail: office@primariaslatina.ro site:www.primariaslatina.ro 

Nr.15/29.11.2024 

HOTĂRÂRE 

Referitoare la: aprobare constituire Comitet Director al Clubului Sportiv Municipal Slatina 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SLATINA, Intrunit 'in şedinţa ordinară din data de 29.11.2024. 

Având în vedere: 
- Referatul de propunere al Clubului Sportiv Municipal Slatina nr.7768/28.11.2024; 
- Referatul de aprobare al Primarului municipiului Slatina nr.126258/28.11.2024; 
- Raportul de specialitate nr.126267/28.11.2024 al Compartimentului Juridic, contencios; 
- avizul favorabil al Comisiei juridice şi de disciplină din cadrul Consiliului Local al 
municipiului Slatina; 
- prevederile art. 129, alin.2 lit. „a", alin.14; art.139, alin.1; art.196, alin.1, lit. a din O.U.G. 

nr.57/2019 privind Codul Administrativ, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.l. Se aprobă constituirea Comitetului Director al Clubului Sportiv Municipal Slatina, 
format din 3 membri numiţi de Consiliul Local al municipiului Slatina, după cum urmează: 

- Consilier Local POPA Emil - Costin - preşedinte; 

- Consilier Local BĂLAN Andrei Valentin - membru; 

- Consilier Local COSTEA Marian - Daniel - membru. 

Art.2. La data adoptării prezentei hotărâri Işi vor Inceta aplicabilitatea orice dispoziţii contrare. 

Art.3. Prezenta hofărâre se va aduce la cunoştinţă publică pe pagina de internet a Primăriei 
Municipiului Slatina şi se comunică la: 

- Instituţia Prefectului — Judeţul Olt; 
- Primarul Municipului Slatina; 
- Clubului Sportiv Municipal Slatina; 
- Persoagele norninazate la art.l. 

* - 

Contrasemne 
Secretar general al mu • ipiului Slatina 

Mih i - n IDITA 

Hotărârea a fost adoptată cu 11 voturi „PENTRU" şi 9 abtin 
20 - consilieri prezenti 
1 - consilier absent 

21 - consilieri fn functie. 

PS — 03/F'5 


